

---

# Reinberg Holding ApS

**CVR-nr.: 40400109**

Kristiansdals Allé 11  
5250 Odense SV

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/03/2026**

---

**Kristian Simonsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Reinberg Holding ApS  
Kristiansdals Allé 11  
5250 Odense SV

CVR-nr.: 40400109  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

**Revisor** KORSGAARD REVISION A/S  
Algade 2  
5750 Ringe  
DK Danmark  
CVR-nr.: 13835640  
P-enhed: 1000633584

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære aktivitet er at eje aktier og anparter samt dermed beslægtet virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 998. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 2.654 og en egenkapital på tkr. 2.144.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-6.250</b>	<b>-5.500</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-6.250</b>	<b>-5.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		1.005.864	1.011.970
Øvrige finansielle omkostninger		-1.989	-8.259
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>997.625</b>	<b>998.211</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>997.625</b>	<b>998.211</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		225.000	185.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		265.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		505.864	511.970
Overført resultat		1.761	301.241
<b>I alt</b>		<b>997.625</b>	<b>998.211</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.604.999	1.619.135
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>2.604.999</b>	<b>1.619.135</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.604.999</b>	<b>1.619.135</b>
Likvide beholdninger		48.615	3.369
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>48.615</b>	<b>3.369</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.653.614</b>	<b>1.622.504</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.867.539	1.361.675
Overført resultat		1.764	3
Forslag til udbytte		225.000	185.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.144.303</b>	<b>1.596.678</b>
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		4.391	4.906
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		480.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		24.920	20.920
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>509.311</b>	<b>25.826</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>509.311</b>	<b>25.826</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.653.614</b>	<b>1.622.504</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	257.460
Tilgang	480.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>737.460</b>
Nettoopskrivninger primo	1.361.675
Andel i årets resultat	1.005.864
Udloddet udbytte	-500.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>1.867.539</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.604.999</b>

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Graa Arkitekter A/S, Odense	29%
Graa Brand ApS, Odense	29%
Graa Landskab ApS, Odense	29%

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

**4. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2025</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1